вирішили:
1. Викласти п. 2.3. Договору, у новій редакції:
«2.3. Очікуваний загальний обсяг споживання
електричної енергії складає 104900 кВт/год.».
2. Викласти п. 5.1. Договору, у новій редакції:
«5.1. Ціна договору на 2022 рік з врахуванням ПДВ
становить: 435400,90 грн. (Чотириста тридцять
п’ять тисяч чотириста гривень 90 копійок),
виходячи з очікуваних обсягів споживання
електроенергії.».
3. Викласти Додаток № 3 до Договору Обсяги
постачання електричної енергії Споживачу, у новій
редакції, яка додається до цієї додаткової угоди.
4. Викласти Додаток № 4 до Договору Специфікація,